
UCHWAŁA NR XVIII/223/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 15 oraz w związku z art. 7 ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 6 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 23 października 2018r. 
o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 2192). 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Szemud do realizacji Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2020 współfinansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Ustala się koszt 1 (jednej) godziny usługi opieki wytchnieniowej w Gminie Szemud w wysokości 
nie większej niż 40 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: 483077DC-D7B8-46F8-8216-9D1919C77DD2. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



